
ISM 2014

Nilsiä, 09.02.2014

Single Competitor Competitions

M

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Savolainen Esa 14 PS 300 (23:29) 256 (-9m/+13m) 558 (93) 1114

2. Tuovinen Janne 5 PS 261 (29:56) 270 (+4m/+11m) 552 (92) 1083

3. Rissanen Jarmo 11 SS 285 (25:54) 270 (-14m/+1m) 528 (88) 1083

4. Hirvonen Jarkko 17 PS 276 (27:26) 222 (+8m/+31m) 564 (94) 1062

5. Pietikäinen Juha 3 PS 254 (31:07) 274 (-6m/+7m) 528 (88) 1056

6. Repo Tuomas 19 PS 247 (32:14) 216 (+18m/+24m) 588 (98) 1051

7. Seppä Timo 18 SS 287 (25:39) 236 (+16m/+16m) 528 (88) 1051

8. Reponen Markku 16 SS 285 (25:55) 260 (-4m/+16m) 498 (83) 1043

9. Ruuskanen Ari 1 PS 247 (32:17) 260 (-16m/-4m) 534 (89) 1041

10. Nousiainen Jarno 4 PK 266 (29:04) 250 (-14m/+11m) 504 (84) 1020

11. Julkunen Marko 6 PS 282 (26:22) 256 (-9m/+13m) 462 (77) 1000

12. Turpeinen Tero 13 PS 236 (34:03) 260 (+1m/-19m) 492 (82) 988

13. Lemmetty Timo 9 PS 277 (27:12) 182 (+5m/+54m) 528 (88) 987

14. Räisänen Heikki 12 PK 255 (30:50) 240 (-25m/-5m) 492 (82) 987
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15. Siimestö Sami 10 PK 260 (30:08) 230 (-29m/+6m) 468 (78) 958

16. Lemmetty Teemu 2 PS 237 (33:53) 226 (+13m/+24m) 462 (77) 925
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M50

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Puustinen Kari 23 PS 285 (29:23) 288 (-2m/+4m) 582 (97) 1155

2. Laitinen Markku 27 PS 298 (27:13) 286 (+1m/+6m) 570 (95) 1154

3. Karhunen Erkki 34 PS 287 (29:02) 288 (+2m/+4m) 564 (94) 1139

4. Pilssari Matti 35 SS 274 (31:14) 276 (+3m/+9m) 576 (96) 1126

5. Holopainen Esko 44 PS 289 (28:40) 266 (-1m/-16m) 564 (94) 1119

6. Paasonen Risto 40 SS 298 (27:14) 250 (-4m/+21m) 552 (92) 1100

7. Kaltiainen Tauno 38 PK 292 (28:10) 286 (-2m/+5m) 522 (87) 1100

8. Ärväs Kari 31 PK 277 (30:44) 280 (-4m/+6m) 540 (90) 1097

9. Ronkainen Ari 29 PS 274 (31:12) 240 (+3m/+27m) 582 (97) 1096

10. Tenhunen Jukka 43 SS 289 (28:43) 254 (-9m/+14m) 540 (90) 1083

11. Häikiö Mikko 42 PK 285 (29:28) 264 (-14m/-4m) 534 (89) 1083

12. Valjakka Tapio 32 SS 277 (30:47) 260 (-4m/+16m) 540 (90) 1077

13. Hyvönen Erkki 45 PS 262 (33:18) 286 (+1m/+6m) 528 (88) 1076

14. Ruotsalainen Pauli 22 PS 291 (28:21) 230 (+14m/+21m) 552 (92) 1073

15. Kirjavainen Lassi 46 PK 300 (26:59) 272 (+6m/+8m) 492 (82) 1064

16. Huttunen Arto 49 PS 278 (30:33) 262 (+5m/+14m) 510 (85) 1050

17. Kiiskinen Tapio 37 PK 291 (28:22) 240 (-6m/+24m) 516 (86) 1047

18. Ahponen Kari 36 PK 286 (29:13) 266 (-6m/+11m) 486 (81) 1038

19. Kajan Tapio 30 PS 261 (33:24) 254 (+7m/+16m) 510 (85) 1025
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20. Hassinen Matti 28 PK 272 (31:30) 276 (+1m/+11m) 474 (79) 1022

21. Kröger Matti 39 PS 293 (28:09) 266 (+1m/+16m) 462 (77) 1021

22. Tolonen Jorma 33 SS 298 (27:19) 276 (+6m/+6m) 444 (74) 1018

23. Turkia Ari 25 PS 281 (30:03) 280 (-2m/+8m) 456 (76) 1017

24. Pitkänen Keijo 26 PS 265 (32:44) 280 (+2m/+8m) 444 (74) 989

25. Julkunen Tapio 41 PS 285 (29:29) 234 (-19m/-14m) 414 (69) 933
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M60

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Lemmetty Tuomas 90 PS 284 (31:29) 282 (-4m/+5m) 552 (92) 1118

2. Pekkarinen Erkki 67 PS 281 (31:52) 268 (+6m/+10m) 546 (91) 1095

3. Nyyssönen Matti 68 SS 300 (28:49) 246 (+11m/+16m) 540 (90) 1086

4. Parkkonen Antti 85 SS 269 (33:54) 296 (-2m/0m) 498 (83) 1063

5. Kinnunen Pentti (M65) 60 SS 278 (34:46) 238 (+1m/+30m) 546 (91) 1062

6. Rissanen Olavi (M65) 87 PS 279 (34:30) 260 (0m/+20m) 522 (87) 1061

7. Suhonen Pekka 76 PS 289 (30:34) 294 (-2m/+1m) 474 (79) 1057

8. Lipsanen Olavi (M65) 63 SS 293 (32:16) 234 (+18m/+15m) 528 (88) 1055

9. Tiihonen Lassi 79 SS 300 (28:49) 266 (0m/+17m) 486 (81) 1052

10. Heiskanen Raimo (M65) 83 PS 256 (38:28) 274 (+8m/-5m) 516 (86) 1046

11. Sormunen Osmo 71 PK 299 (28:52) 272 (-9m/+5m) 468 (78) 1039

12. Rissanen Markku (M65) 69 PS 269 (36:11) 254 (+13m/+10m) 510 (85) 1033

13. Hämäläinen Jari 86 SS 280 (32:05) 236 (-7m/+25m) 516 (86) 1032

14. Hallikainen Kyösti (M65) 75 PS 278 (34:47) 288 (-6m/0m) 462 (77) 1028

15. Lehtelä Matti 61 PS 297 (29:14) 278 (-4m/+7m) 450 (75) 1025

16. Ikonen Ilmari (M65) 84 PK 287 (33:18) 262 (+16m/+3m) 474 (79) 1023

17. Jänkälä Kalervo 77 PS 289 (30:37) 248 (+13m/+13m) 480 (80) 1017

18. Pitkänen Seppo 65 PS 245 (37:57) 246 (-7m/+20m) 516 (86) 1007

19. Tarvainen Rauno 81 SS 281 (31:54) 234 (+13m/+20m) 492 (82) 1007
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20. Salpakari Yrjö (M65) 64 PS 300 (31:02) 220 (-10m/+30m) 486 (81) 1006

21. Leppänen Antero 82 PS 273 (33:16) 246 (0m/+27m) 456 (76) 975

22. Mikkonen Heikki (M65) 74 PS 283 (33:59) 286 (-2m/+5m) 396 (66) 965

23. Jääskeläinen Viljo (M65) 58 PS 241 (40:50) 226 (-17m/-20m) 474 (79) 941

24. Siimestö Mauri (M65) 70 PK 285 (33:39) 174 (+18m/+45m) 480 (80) 939

25. Eskelinen Reino (M65) 80 PS 265 (36:50) 200 (-17m/+33m) 468 (78) 933

26. Vauhkonen Risto (M65) 88 PS 279 (34:38) 234 (+8m/+25m) 420 (70) 933

27. Oksman Heikki (M65) 91 PS 232 (42:21) 198 (+13m/+38m) 480 (80) 910

28. Putkinen Seppo (M65) 72 SS 273 (35:33) 182 (+21m/+38m) 438 (73) 893

29. Leivonmäki Risto 62 PS 194 (46:24) 160 (+30m/+40m) 480 (80) 834
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M70

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Varis Jyrki (M75) 110 PK 300 (34:02) 262 (-12m/-7m) 564 (94) 1126

2. Karhatsu Tauno 109 PS 300 (32:11) 268 (-6m/+10m) 504 (84) 1072

3. Vatanen Eino 106 PK 296 (32:53) 290 (0m/+5m) 480 (80) 1066

4. Turunen Seppo 105 PS 269 (37:29) 246 (-2m/+25m) 528 (88) 1043

5. Halonen Matti 99 SS 298 (32:35) 232 (+17m/+17m) 504 (84) 1034

6. Lipponen Raimo 108 PS 271 (37:09) 270 (+3m/+12m) 492 (82) 1033

7. Leppänen Keijo (M75) 100 PK 295 (34:57) 284 (+3m/+5m) 450 (75) 1029

8. Huikuri Erkki 95 PK 270 (37:19) 258 (-4m/+17m) 498 (83) 1026

9. Siponen Olavi (M80) 98 PS 263 (40:18) 242 (-2m/+27m) 510 (85) 1015

10. Heikkinen Olavi 112 PK 267 (37:49) 214 (+16m/+27m) 528 (88) 1009

11. Pihlman Mikko 111 PK 300 (32:17) 276 (-7m/+5m) 426 (71) 1002

12. Keränen Martti 94 PS 277 (36:05) 232 (-11m/+23m) 492 (82) 1001

13. Laitinen Heikki 93 PS 294 (33:17) 218 (-4m/+37m) 486 (81) 998

14. Ukkonen Pentti (M80) 102 PS 275 (38:14) 274 (-2m/+11m) 426 (71) 975

15. Seppä Yrjö 104 SS 292 (33:37) 230 (-2m/+33m) 444 (74) 966

16. Ikonen Antero (M75) 107 SS 297 (34:35) 158 (+33m/+38m) 378 (63) 833
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Mets.

Sarjalle ei lasketa aikapisteitä. Sarjassa on 4 arviomatkaa.
 Nimi Nro Piiri Arviointi Ammunta Pisteet

1. Strengell Hannu 129 SS 534 (+1m/+1m/+16m/+15m) 570 (95) 1104

2. Pitkänen Tero 127 PS 542 (+3m/+2m/+14m/+10m) 534 (89) 1076

3. Ruuskanen Eija 131 PS 470 (-24m/-22m/-14m/+5m) 474 (79) 944

4. Nuutinen Pentti 130 PS 472 (+7m/+15m/+22m/+20m) 450 (75) 922

5. Laakkonen Leevi 132 PS 390 (-24m/-17m/-29m/-35m) 492 (82) 882

6. Taskinen Sirkka 128 PS 462 (-24m/-7m/+1m/-37m) 276 (46) 738
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N

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Hokkanen Jaana 55 PS 300 (30:27) 230 (+31m/+4m) 564 (94) 1094

2. Kukkonen Niina 53 PK 294 (31:23) 226 (+21m/+16m) 498 (83) 1018

3. Savolainen Päivi 52 PS 287 (32:33) 270 (+14m/+1m) 450 (75) 1007

4. Ruotsalainen Laura 56 PS 201 (46:56) 242 (-8m/+21m) 420 (70) 863
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N50

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Matero Helena (N70) 117 PS 284 (42:33) 260 (+5m/+15m) 558 (93) 1102

2. Oksman Raija (N65) 122 PS 267 (45:20) 266 (-2m/-15m) 564 (94) 1097

3. Räty Tuula 126 PS 300 (32:02) 252 (-5m/+19m) 534 (89) 1086

4. Suhonen Marja-Leena (N65) 118 PS 300 (39:52) 286 (-4m/+3m) 462 (77) 1048

5. Nevalainen Pirjo 124 PK 296 (32:41) 264 (0m/+18m) 468 (78) 1028

6. Kartimo Seija 125 PS 284 (34:40) 202 (+28m/+21m) 528 (88) 1014

7. Randelin Aila (N60) 119 PS 257 (39:16) 252 (-17m/+7m) 444 (74) 953

8. Hartikainen Sirkka (N60) 121 PS 246 (41:07) 266 (+12m/+5m) 420 (70) 932

ISM 2014 - Tuloskooste 02.05.2015

www.hirviurheilu.com



S20

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet

1. Seppä Siru 116 SS 300 (36:25) 244 (+8m/+20m) 546 (91) 1090
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Joukkuekilpailu

ISM 2014 joukkue

 Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta Sarja

1. PS 11189  

 Puustinen Kari 1155 285 (29:23) 288 (-2m/+4m) 582 (97) M50

 Laitinen Markku 1154 298 (27:13) 286 (+1m/+6m) 570 (95) M50

 Karhunen Erkki 1139 287 (29:02) 288 (+2m/+4m) 564 (94) M50

 Holopainen Esko 1119 289 (28:40) 266 (-1m/-16m) 564 (94) M50

 Lemmetty Tuomas 1118 284 (31:29) 282 (-4m/+5m) 552 (92) M60

 Savolainen Esa 1114 300 (23:29) 256 (-9m/+13m) 558 (93) M

 Matero Helena 1102 284 (42:33) 260 (+5m/+15m) 558 (93) N50 (N70)

 Oksman Raija 1097 267 (45:20) 266 (-2m/-15m) 564 (94) N50 (N65)

 Ronkainen Ari 1096 274 (31:12) 240 (+3m/+27m) 582 (97) M50

 Pekkarinen Erkki 1095 281 (31:52) 268 (+6m/+10m) 546 (91) M60

2. SS 10825  

 Pilssari Matti 1126 274 (31:14) 276 (+3m/+9m) 576 (96) M50

 Paasonen Risto 1100 298 (27:14) 250 (-4m/+21m) 552 (92) M50

 Seppä Siru 1090 300 (36:25) 244 (+8m/+20m) 546 (91) S20

 Nyyssönen Matti 1086 300 (28:49) 246 (+11m/+16m) 540 (90) M60

 Tenhunen Jukka 1083 289 (28:43) 254 (-9m/+14m) 540 (90) M50

 Rissanen Jarmo 1083 285 (25:54) 270 (-14m/+1m) 528 (88) M
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 Valjakka Tapio 1077 277 (30:47) 260 (-4m/+16m) 540 (90) M50

 Parkkonen Antti 1063 269 (33:54) 296 (-2m/0m) 498 (83) M60

 Kinnunen Pentti 1062 278 (34:46) 238 (+1m/+30m) 546 (91) M60 (M65)

 Lipsanen Olavi 1055 293 (32:16) 234 (+18m/+15m) 528 (88) M60 (M65)

3. PK 10689  

 Varis Jyrki 1126 300 (34:02) 262 (-12m/-7m) 564 (94) M70 (M75)

 Kaltiainen Tauno 1100 292 (28:10) 286 (-2m/+5m) 522 (87) M50

 Ärväs Kari 1097 277 (30:44) 280 (-4m/+6m) 540 (90) M50

 Häikiö Mikko 1083 285 (29:28) 264 (-14m/-4m) 534 (89) M50

 Vatanen Eino 1066 296 (32:53) 290 (0m/+5m) 480 (80) M70

 Kirjavainen Lassi 1064 300 (26:59) 272 (+6m/+8m) 492 (82) M50

 Kiiskinen Tapio 1047 291 (28:22) 240 (-6m/+24m) 516 (86) M50

 Sormunen Osmo 1039 299 (28:52) 272 (-9m/+5m) 468 (78) M60

 Ahponen Kari 1038 286 (29:13) 266 (-6m/+11m) 486 (81) M50

 Leppänen Keijo 1029 295 (34:57) 284 (+3m/+5m) 450 (75) M70 (M75)
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Viestit

ISM 2014 M50 viesti

 Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot

1. SS 5 1:01:48 3 3  

 Paasonen Risto (1) 15:46 (15:46) 1 (85m) 0

 Tiihonen Lassi (2) 31:40 (15:54) 1 (68m) 1

 Nyyssönen Matti (3) 46:30 (14:50) 0 (59m) 1

 Tenhunen Jukka (4) 1:01:48 (15:18) 1 (85m) 1

2. PS 6 1:02:08 3 2  

 Suhonen Pekka (1) 15:40 (15:40) 0 (76m) 0

 Puustinen Kari (2) 29:18 (13:38) 1 (55m) 0

 Karhatsu Tauno (3) 49:03 (19:45) 1 (70m) 2

 Laitinen Markku (4) 1:02:08 (13:05) 1 (100m) 0

3. PK 4 1:06:10 3 4  

 Ahponen Kari (1) 18:04 (18:04) 0 (77m) 1

 Siimestö Mauri (2) 35:10 (17:06) 0 (59m) 1

 Sormunen Osmo (3) 51:10 (16:00) 2 (79m) 1

 Kiiskinen Tapio (4) 1:06:10 (15:00) 1 (98m) 1

4. PK 2 7 1:12:00 0 6  

 Kaltiainen Tauno (1) 15:43 (15:43) 0 (77m) 0
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 Häikiö Mikko (2) 33:13 (17:30) 0 (60m) 2

 Ikonen Ilmari (3) 52:17 (19:04) 0 (64m) 2

 Leppänen Keijo (4) 1:12:00 (19:43) 0 (90m) 2
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ISM 2014 Miesten viesti

 Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot

1. PK 3 53:50 2 2  

 Siimestö Sami (1) 13:45 (13:45) 1 (67m) 0

 Nousiainen Jarno (2) 26:05 (12:20) 1 (67m) 0

 Räisänen Heikki (3) 38:13 (12:08) 0 (65m) 0

 Kirjavainen Lassi (4) 53:50 (15:37) 0 (90m) 2

2. SS 1 57:06 3 4  

 Tolonen Jorma (1) 14:52 (14:52) 0 (80m) 1

 Rissanen Jarmo (2) 27:54 (13:02) 1 (55m) 0

 Reponen Markku (3) 42:45 (14:51) 0 (65m) 2

 Seppä Timo (4) 57:06 (14:21) 2 (105m) 1

3. PS 2 1:02:03 1 8  

 Hirvonen Jarkko (1) 13:46 (13:46) 0 (80m) 1

 Tuovinen Janne (2) 28:22 (14:36) 0 (63m) 1

 Julkunen Marko (3) 47:40 (19:18) 1 (56m) 4

 Savolainen Esa (4) 1:02:03 (14:23) 0 (96m) 2
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ISM 2014 Naisten Viesti

 Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot

1. PS 8 55:40 1 5  

 Hokkanen Jaana (1) 18:38 (18:38) 0 (75m) 1

 Kartimo Seija (2) 40:25 (21:47) 0 (60m) 4

 Räty Tuula (3) 55:40 (15:15) 1 (73m) 0
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